

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RECOLHA, TRANSP. DEP. FINAL DE LIXO COLETADO NO INTERIOR II	TRANSPORTES SERNI LTDA	05.026.402/0001-89	3,00	Car	1.800,00	5.400,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	32,00	hr	62,00	1.984,00
	CURVA PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	17,5875	175,88
	LUMINARIA PAINEL SOBRE. LED QUADRADA - 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	29,5263	29,53
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	BR.	64,1349	577,21
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	4,139	28,97
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	UN	1,751	262,65
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	39,1494	117,45
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	11,00	UN	87,3257	960,58
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	96,1564	96,16
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	19,00	PÇ.	28,945	549,96
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	14,914	29,83
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	11,00	PÇ.	37,7757	415,53
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	51,0217	102,04
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	161,35	1.290,80
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	DIA	195,35	2.148,85
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,50	Dia	161,35	564,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	26,00	Dia	161,35	4.195,10
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	CURSO DE COSTURA BÁSICA	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL	03.774.688/0011-27	1,00	SÇO	16.400,00	16.400,00
	CURSO DE ELETRICISTA RESIDENCIAL BÁSICO	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL	03.774.688/0011-27	1,00	SÇO	14.300,00	14.300,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	9,00	hr	62,00	558,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	31,40	125,60
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	9,00	UN	36,50	328,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	2,00	UN	36,50	73,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	5,00	UN	36,50	182,50
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	UN	113,00	904,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	53,00	159,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	53,00	53,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	113,00	339,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	113,00	113,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	113,00	113,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	113,00	113,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	54,00	162,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	56,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	48,00	48,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	54,00	108,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	BANDEJA PARA PINTURA 23cm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	5,1488	5,15
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	23,5374	23,54
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	79,4386	238,32
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	68,4055	68,41
	Pincel para pintura diversos tamanhos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	6,9877	6,99
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 1 malha de ferro	PROESTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMEN	18.830.171/0001-03	8,00	UN	370,00	2.960,00
	ELABORAÇÃO/REVISÃO DO PLANO DIRETOR	ALTO URUGUAI - ENGENHARIA E PLANEJAMENTO DE CIDADE	19.338.878/0001-60	1,00	SÇO.	36.927,36	36.927,36
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	hr	62,00	310,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	7,00	UN	36,50	255,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	VIGA DE MADEIRA (GARAPEIRA, ITAUBA OU SIMILAR) 10x15	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	35,00	ML	133,00	4.655,00
	LONA PRETA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	800,00	M2	0,9135	730,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	m³	203,2144	1.219,29
	CORRENTE ZINCADO ELO CURTO 8MM SOLDADO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	27,4433	27,44
	CADEADO 20 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	10,2912	51,46
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	170,00	Kg	2,11	358,70
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	60,00	KG.	32,70	1.962,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXIM	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	654,00	UN.	3,70	2.419,80
	COMPUTADOR (CPU: 08 NÚCLEOS, 16 THREADS, 2,50 GHz NOMINAL	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	12,00	M3	118,00	1.416,00
	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ALTURA MÉDIA 1,40M	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	2,00	UN	579,00	1.158,00
	Conjunto esportivo composto por (calção esportivo dry 100%	FTA INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA - EPP	14.354.561/0001-01	100,00	CONJ.	80,98	8.098,00
	Manta Asfáltica Colorida 03mm	S. J. CONSTRUTORA LTDA	01.575.243/0001-10	1.500,00	M2	47,92	71.880,00
	Placa indicativa rodoviária, com poste galvanizado de 7 pole	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	1,00	UN	7.540,00	7.540,00
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	67,10	hr	328,72	22.057,11
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	63,00	hr	323,11	20.355,93
	BORRIFICADOR/PULVERIZADOR DE ÁGUA 500 ML	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	6,00	UN	3,99	23,94
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	24,00	UN	7,15	171,60
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	RL.	7,00	70,00
	Balde de plástico resistente, cabo durável, cap. min. 14 litr	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	4,00	UN	7,50	30,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	RL.	6,60	66,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	36,00	UN	3,65	131,40
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	36,00	UN	3,25	117,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 800g	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	PCT.	3,75	75,00
	Bandeja aço inox retangular, medidas mínimas de 42cm x 30cm	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	4,00	UN	44,90	179,60
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	UN	1,10	22,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	32,00	PCT.	3,39	108,48
	Água Mineral com gás 500 ml - pct com 12 unidades	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	6,00	FRD.	11,50	69,00
	Jarra de vidro para água ou suco, incolor, com alça, capacid	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	2,00	UN	24,00	48,00
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	36,00	UN.	14,96	538,56
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	21,00	TON.	550,00	11.550,00
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	21,00	TON.	550,00	11.550,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU 1000-20 A/T (RADIAL) DIRECIONAL 16 LONAS, COM AS SEGUIN	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	16,00	UN	2.809,00	44.944,00
	PNEU 12-16.5 TIPO A, PARA RETRO, 10 LONAS, GARANTIA DE 5 ANO	GABRIEL ANDRES FLACH	24.693.328/0001-07	2,00	UN	2.480,00	4.960,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	31,00	31,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	31,00	62,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	40,00	160,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 ÔNIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	64,00	128,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	31,00	31,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	40,00	160,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	40,00	200,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	26,00	104,00
	BALAN PNEU - UNIDADE VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	23,00	92,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	65,00	65,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	CONCERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	2,00	hr	177,67	355,34
	RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22,5 RADIAL MISTO BORRACHUDO	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	5,00	UN	566,19	2.830,95
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	D S ESCAVACOES LTDA	40.725.942/0001-51	65,90	hr	228,70	15.071,33
	TELA PARA ALAMBRADO - TIPO MALHA 08 FIO 14	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	39,00	M2	15,8249	617,17

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	Kg	13,3786	133,79
	CADEADO 35mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	16,466	65,86
	BROCA AÇO RAPIDO PARA MADEIRA (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	8,233	98,80
	VERNIZ EXTRA BRILHANTE 3,6 LTS	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	24,00	GL.	79,4386	1.906,53
	CABO P/ENXADA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	9,744	97,44
	Picareta sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	43,848	43,85
	SERROTE DE MÃO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,27	18,27
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	SC.	8,5323	170,65
	LIXA D ÁGUA N.º 80	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	32,00	Fl.	2,2066	70,61
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	52,00	m³	203,2144	10.567,15
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	25,00	UN	79,4386	1.985,97
	Facão com no mínimo 40 cm de lâmina	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	23,142	92,57
	FITA CREPE 25MM X 50M, COM ALTA ADERÊNCIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	4,781	57,37
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	107,00	SC.	24,4844	2.619,83
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	7,0035	56,03
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	37,7345	113,20
	SOLVENTE 1L	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	9,1943	137,91
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	222,1339	1.110,67
	POSTE FIBRA MONOFASICO 7 MTS COMPLETO - PADRAO CELESC	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.304,3666	1.304,37
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN.	7,5761	7,58
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,027	342,03
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,50	m³	203,2144	304,82
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN.	106,2531	212,51
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 50	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	Br	36,548	36,55

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	18,2407	18,24
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	SC.	24,4844	146,91
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	LT.	342,027	684,05
	TINT ACRÍLICA STANDARD P/ PAREDE DE ALVENARIA SEMI BRILHO 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	275,8285	275,83
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN	49,00	490,00
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	50,00	m³	118,00	5.900,00
	Ponteira p/pipeta tipo Gilson Universal amarela 2000mul	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2.000,00	UN	0,01	20,00
	Agulhas múltipla para coleta de sangue para vacuntainer	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	2.000,00	UN	0,37	740,00
	Luva não cirurgica tamanho G	AGROVETERINARIA PRINCESA EIRELI	04.484.322/0001-04	2.000,00	PAR	0,59	1.180,00
	Lamina de Barbear (modelo antigo)	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	17.184.520/0001-02	700,00	UN	0,85	595,00
	Coletores de materiais perfuro cortantes de papelão 13L; Uti	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	82.478.140/0001-34	30,00	UN	10,00	300,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	161,35	322,70
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	27,00	Dia	161,35	4.356,45
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,50	DIA	195,35	2.441,88
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	161,35	1.452,15
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	10,00	DIA	255,50	2.555,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	31,50	DIA	136,00	4.284,00
	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	8,00	M3	661,90	5.295,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	500,00	UN	2,158	1.079,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Antígeno acidificado tamponado para exame de brucelose	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	480,00	UN	1,15	552,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina bovina para exame de tuberculose	CONFORTIN DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS AGROPECUARIOS L	79.519.070/0001-00	600,00	UN	2,158	1.294,80
	SERVIÇO DE VISTORIA DE VEÍCULO	MV MONDAI VISTORIAS LTDA - ME	23.694.612/0001-27	1,00	SÇO.	190,00	190,00
	PRESTAÇÃO SERV. DE MÃO DE OBRA ESPEC. MAN. REDE ILU. (PONTO)	QUARK ENGENHARIA LTDA	12.496.490/0001-48	40,00	SÇO.	13,95	558,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	4,00	UN	5.440,00	21.760,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 8/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 THREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 THREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	COMPUTADOR (CPU: 08 NÚCLEOS, 16 THREADS, 2,50 GHz NOMINAL	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
	COMPUTADOR (CPU: 08 NÚCLEOS, 16 THREADS, 2,50 GHz NOMINAL	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
	COMPUTADOR (CPU: 08 NÚCLEOS, 16 THREADS, 2,50 GHz NOMINAL	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	7.800,00	7.800,00
	NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	1,00	UN	3.989,00	3.989,00
	NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	2,00	UN	3.989,00	7.978,00
	NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	1,00	UN	3.989,00	3.989,00
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	601,61	1.203,22
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	491,64	491,64
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	601,61	601,61
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	301,64	301,64
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	260,99	260,99
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	hr	101,39	304,17
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	283,98	283,98
	FAROL AUXILIAR LED REDONDO PRETO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	115,00	115,00
	ANTENA DE VEICULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	87,50	87,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	APARELHO DE SOM PARA VEÍCULO AUTOMOTOR	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,97	339,97
	Guarda-Corpo de aço – Postes de fixação a cada no mínimo 1,5	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	6,00	M	310,00	1.860,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Administração	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	2,50	hr	38,00	95,00
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	2,00	UN	79,50	159,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofos de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	10,99	285,74
	GARRAFA TÉRMICA COM SISTEMA DE PRESSÃO, AMPOLA DE VIDRO, COR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	2,00	UN	79,50	159,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	120,00	PCT.	3,39	406,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 1/4	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	18,00	UN	39,50	711,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	MT.	38,50	38,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	14,00	cm	6,35	88,90
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	14,00	cm	6,35	88,90
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	HR.	139,00	139,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	32,00	cm	6,35	203,20
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 3/8	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	UN	42,50	85,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	MT.	60,00	60,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	35,00	cm	6,35	222,25
	PLACAS VEICULO	LORI HONNEF EIRELI	28.313.828/0001-19	1,00	PAR	220,00	220,00
	PNEU 185/60R15, IND. CARGA 88, VELOC. H	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	03.725.261/0001-67	2,00	UN	295,00	590,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	NOTEBOOK (TELA: 15,6"; RESOLUÇÃO: 1920x1080; CPU: 04 NÚCLEOS	B.DANIEL INFORMATICA	11.607.273/0001-15	1,00	UN	3.989,00	3.989,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	100,00	UN	44,00	4.400,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	8,00	HR.	60,00	480,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	634,00	634,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 x 16.5	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	2,00	UN	60,00	120,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5L x 24	GIARETTA PNEUS EIRELI	82.708.660/0001-96	1,00	UN	375,00	375,00
	Recachutagem pneu 19.5 L 24 borrachudo quente	GIARETTA PNEUS EIRELI	82.708.660/0001-96	1,00	UN	1.975,00	1.975,00
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	41,50	hr	177,78	7.377,87
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	17,60	hr	238,63	4.199,89
	Contratação de serviços de caminhão/carreta prancha	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	9,75	hr	308,35	3.006,41
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	68,4055	68,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN.	7,5761	15,15
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	SC.	12,6281	12,63
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	SC.	24,4844	48,97
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	0,5489	16,47
	TE PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,0248	10,25
	TE PVC soldável com rosca 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,8183	18,18
	TE 90° PVC SOLDÁVEL 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,562	11,24
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	70,00	UN	0,6744	47,21
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	1,9505	39,01
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	9,1442	182,88
	REGISTRO PVC SOLD DE ESFERA 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	7,9342	238,03
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,4959	4,96
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,2975	2,98
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,4959	4,96
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,4099	4,10
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	4,5952	137,86
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,3969	8,79
	Curva PVC soldável com rosca 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,091	10,91
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,8365	28,37
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,0745	30,75
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,3885	13,89
	CURVA PVC ESG. 90. 150mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	42,3158	211,58
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	BR.	17,1908	687,63
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	M	3,5025	52,54

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 11/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGATE FLEXIVEL 40 CM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,8631	6,86
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	10,8781	54,39
	Suporte de Lampada Pendente	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,5097	4,53
	REFLETOR LED 30W 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	32,6092	195,66
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,9856	7,97
	PLUGUE FÊMEA 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	4,6498	9,30
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	144,00	M	3,0375	437,40
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,3443	53,44
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	88,00	M	2,5967	228,51
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2911	3,29
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	56,5809	56,58
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,4421	10,33
	Veda calha aluminio embalagem 300 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	20,0004	20,00
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	15,6137	15,61
	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM DIVERSOS GRAUS	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	30,3352	91,01
	Telha Ondul. Fibrocimento 3,05 x 1,10 X 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	66,3954	199,19
	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	43,7183	131,15
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	31,00	M	5,8153	180,27
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	0,9058	22,65
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	18,00	M2	21,0785	379,41
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,00	UN	17,6122	158,51
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,2742	22,27

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	10,8781	32,63
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	BR.	17,1908	515,72
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,1571	5,79
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,1442	9,14
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	3,4249	34,25
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	64,1349	128,27
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	32,9931	65,99
	Luvras de correr 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	48,00	96,00
	Luvras de correr 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	35,00	350,00
	Luvras de correr 50mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	39,00	390,00
	Curva PVC soldável 6mm 90°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	49,00	294,00
	Luvras de correr 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN.	48,00	192,00
	Luvras de correr 75mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	61,00	61,00
	Joelho de OVC soldável 50mm 45°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	13,00	13,00
	Curva de PVC soldável 50mm 90°	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	21,00	21,00
	Cap PVC soldável 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	17,00	85,00
	Luva de PVC soldável de 50nn	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	9,80	29,40
	Luva PVC soldável de 60nn	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN.	19,00	152,00
	Tudo de PVC soldável diâmetro nominal 60mm compri. 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	UN.	145,80	1.166,40
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,00	hr	447,00	3.576,00
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	6,00	UN	1,25	7,50
	Pasta/elástico ofício de polipropileno transparente,	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	UN	4,00	40,00
	Lápis preto n°2 hexagonal flexível	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	UN	0,60	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Grampeador profissional de mesa. Mecanismo de redução de esf	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	3,00	UN	18,00	54,00
	Extrator de grampos em aço inoxidável niquelado, resistente,	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	3,00	UN	2,65	7,95
	Estilete largo, corpo em material plástico, trava automática	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	UN	5,50	5,50
	Clips niquelado 6/0. Confeccionados com tratamento	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	CX	2,05	2,05
	Clips niquelado 4/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	CX	4,80	4,80
	Caneta esferográfica, AZUL	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	50,00	UN	0,79	39,50
	Bobina térmica para calculadoras Olivetti Logos 802B e 662 n	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	64,50	129,00
	Bloco Post-it - autoadesivo - Grande - Memo Note 76x102 mm -	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	16,00	UN	5,00	80,00
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	12,88	12,88
	Borracha Branca Tamanho médio nº 40	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	0,88	8,80
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	42,70	128,10
	Cola em bastão mínimo de 08 gramas.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	15,00	UN	2,07	31,05
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...II	D S ESCAVACOES LTDA	40.725.942/0001-51	40,90	hr	228,70	9.353,83
	Cabo para rede internet	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	80,00	M	1,8116	144,93
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,5547	45,11
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,4142	44,83
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	60,00	UN	2,78	166,80
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	VANI LUCIA MENTGES DO COUTO 01660134048	20.148.174/0001-03	5,00	KG.	30,40	152,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	72,00	UN.	18,00	1.296,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	17,00	DIA	136,00	2.312,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 14/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	17,00	DIA	255,50	4.343,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	161,35	968,10
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	18,00	DIA	195,35	3.516,30
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	27,50	Dia	161,35	4.437,13
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	Carimbo completo nº 4913 - tamanho 58mm x 22mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	2,00	UN	45,00	90,00
	Carimbo completo nº 4911 - tamanho 38mm x 14mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	6,00	UN	44,00	264,00
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,00	VDR.	8,9933	116,91
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,469	UN.	9,1532	95,82
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,416	KG.	17,487	59,74
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,046	KG.	22,813	183,55
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,291	KG.	5,6258	29,77
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,603	KG.	10,9519	127,07
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,88	KG.	11,9911	130,46
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	11,986	KG.	21,3441	255,83
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,508	KG.	11,6214	75,63
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,252	KG.	20,9844	278,09
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,382	KG.	31,2767	481,10
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,118	KG.	29,1083	207,19
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,50	KG.	44,1372	154,48
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,347	KG.	30,4473	315,04
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,42	KG.	28,279	379,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	4,00	HR.	139,00	556,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	30,00	Lb	6,25	187,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	15,00	cm	6,30	94,50
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	18,00	UN.	6,95	125,10
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	139,00	208,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	15,00	cm	6,35	95,25
	ASSINATURA ANUAL DE JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL, COM ENTRE	KLAGENBERG E KLAGENBERG LTDA ME	10.413.042/0001-08	1,00	UN	275,00	275,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	10,00	hr	62,00	620,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	62,00	124,00
	Cola branca à base de PVS, atóxica e lavável - peso líquido	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN	4,10	41,00
	Fita de Madeira, alta qualidade, resistência e durabilidade,	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	8,00	UN	8,45	67,60
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	29,45	M	29,00	854,05
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	8,00	UN	142,00	1.136,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	20,00	M	27,00	540,00
	Carga de gás para climatizador split	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	Car	188,00	940,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	0,50	hr	120,00	60,00
	Suporte slpit cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	87,00	174,00
	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; ARMAZENAMENTO: 02TB; IN	J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE	30.915.834/0001-98	2,00	UN	410,00	820,00
	ARMAZENAMENTO PORTÁTIL (HDD EXTERNO; ARMAZENAMENTO: 01TB; IN	J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRE	30.915.834/0001-98	1,00	UN	330,00	330,00
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	KG.	44,60	802,80
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL - 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	13,00	65,00
	PROJETOR (RESOLUÇÃO NATIVA: WXGA; BRILHO: 3500 LUMENS;	COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	1,00	UN	2.805,00	2.805,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	601,61	601,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,44	38,44
	RELÉ DE PISCA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,94	54,94
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	CHAVE DE SETA PARA MERCEDES	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	371,00	371,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	200,00	UN	37,80	7.560,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	2,00	HR.	60,00	120,00
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	57,00	hr	178,00	10.146,00
	PNEU 185/65R 15 IND. CARGA 86 VELOC. H	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	2,00	UN	262,45	524,90
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	11,00	hr	62,00	682,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	hr	62,00	310,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,50	hr	62,00	155,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	62,00	124,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	240,50	hr	62,00	14.911,00
	Lixeira metálica com chapa galvanizada nº 20...	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	8,00	UN	2.610,00	20.880,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	3,00	HR.	60,00	180,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	0,50	HR.	60,00	30,00
	Hora Técnica em serviço de informática - Saúde	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	12,08	hr	38,50	465,08
	Hora Técnica em serviço de informática - Administração	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	8,50	hr	38,00	323,00
	PLACA VEICULAR	LORI HONNEF EIRELI	28.313.828/0001-19	1,00	UN	110,00	110,00
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	17,6122	17,61
	ADAPTADOR PARA TOMADA ELETRICO 3 OPÇÕES SAÍDA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,8986	11,59
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,2742	22,27
	Torneira de Inox - com fechamento automatico	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	104,4671	208,93
	VALVULAS PIA (LAVAR)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	5,9507	5,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANITARIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,9342	7,93
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,6744	0,67
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,3061	7,31
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	9,1442	9,14
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,4959	0,99
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,5952	9,19
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,0745	6,15
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	17,1908	68,76
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,4959	2,98
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	22,2742	222,74
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	17,6122	352,24
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	10,8781	163,17
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	3,2911	65,82
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,9505	1,95
	JOELHO PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	0,9124	0,91
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,3969	4,40
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	8,8863	8,89
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	12,1658	12,17
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	17,1908	68,76
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	64,1349	64,13
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	44,9605	179,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 18/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABRAÇADEIRA TIPO U PARA CANO 32 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	0,6612	2,64
	REGISTRO PVC SOLD. DE ESFERA 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	9,1442	36,58
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,1737	3,17
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	SC.	8,5323	17,06
	GALÃO TÉRMICO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU/PP	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	41,00	82,00
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	PCT	16,90	50,70
	Manta Asfáltica Colorida 03mm	S. J. CONSTRUTORA LTDA	01.575.243/0001-10	1.400,00	M2	47,92	67.088,00
	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 14.800 KG	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	8,60	hr	389,42	3.349,01
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,3443	37,41
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	1,9505	78,02
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	0,6744	26,98
	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	23,00	UN	43,7183	1.005,52
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	UN	2,8365	141,83
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	4,5952	183,81
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	48,00	BR.	17,1908	825,16
	Caixa de Agua 2000 LTS - fibra vidro c/tampa	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	627,464	1.254,93
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	12,1658	36,50
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	40,00	UN	82,00	3.280,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	23,00	DIA	136,00	3.128,00
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	14,00	DIA	255,50	3.577,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	161,35	2.420,25
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,00	DIA	195,35	2.539,55
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,00	Dia	161,35	3.549,70
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	DIA	195,35	976,75
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	161,35	806,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Terminal de Aço prensável mangueira hidraulica 1/4	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	4,00	UN	39,50	158,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 1/4 - 2 TRAMAS - 2.300 PSI	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	MT.	38,50	115,50
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	6,00	Serv	10,00	60,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis...	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	1.000,00	M2	19,75	19.750,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	870,00	M2	17,75	15.442,50
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	Horas de serviço - escavadeira hidráulica, com rompedor de r	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	10,60	hr	913,55	9.683,63
	SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL	CONTEL TELECOM LTDA	13.337.781/0001-56	1,00	MÊS	2.280,00	2.280,00
	Poste de concreto 6,00 m x 12 cm x 12 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	6,00	UN	620,00	3.720,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	COLETA E DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS LÍQUIDOS CLASSE I	CETRIC CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS,	04.647.090/0001-68	12,00	M3	950,00	11.400,00
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	559,00	m³	2,84	1.587,56
	Lixeira Monobloco PN-70 em plástico vazado	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	50,00	UN	103,90	5.195,00
	Adesivo Plotagem para veiculos, tamanho 0,40x0,25m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	27,32	UN.	19,40	530,01
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	1,87	M2	112,50	210,38
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	37,00	M	3,5025	129,59
	Cabo multiplex. bifásico 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	500,00	M	11,232	5.616,00
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	0,5951	5,95
	TE 90. SOLD. 25 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,6744	20,23
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	24,4638	733,91
	TORNEIRA JARDIM PRETA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	1,9505	58,52
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN	0,4959	14,88
	JOELHO PVC SOLD 90 BUCHA LATAO 25 mm - 1/2 POL	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	23,00	UN	4,5952	105,69
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,3969	21,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 20/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	35,00	UN	3,0745	107,61
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	12,1658	36,50
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	22,00	BR.	17,1908	378,20
	BOIA PVC PARA CAIXA AGUA GRANDE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,9178	19,84
	ADAPTADOR FLENGE PARA CAIXA D'AGUA (BOIA)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	17,1247	34,25
	Torneira para lavatório cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	24,4638	24,46
	ESPUDE P/ VASO SANITÁRIO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,4051	6,81
	CURVA PVC ESG. 90. 150mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	42,3158	42,32
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	177,1974	177,20
	ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,4142	22,41
	CONECTOR PORC. 25 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	4,831	14,49
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio minimo 1 metro	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,5547	22,55
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	5,50	hr	38,50	211,75
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	14,75	hr	38,50	567,88
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	5,50	hr	38,50	211,75
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	3,30	hr	38,50	127,05
	Hora Técnica em serviço de informática - Educação	MILLENNIUM COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	0,50	hr	38,50	19,25
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, PACOTE COM NO MÍNIMO 30 GRAMAS, DIVE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	CX	11,20	22,40
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	FRD.	10,99	164,85
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	PCT	16,90	101,40
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	139,00	208,50
	Pavimentação de via com paver intertravado 20x10x8 cm	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	1.600,00	M2	89,50	143.200,00
	FOTO 50 X 75 COM MOLDURA	SCHAYANE FOTOGRAFIAS LTDA	27.093.696/0001-02	12,00	UN	200,00	2.400,00
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	29,10	hr	328,72	9.565,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 21/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	ARF TERRAPLANAGENS LTDA	37.296.816/0001-14	99,10	hr	323,11	32.020,20
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN.	147,1781	294,36
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	15,2084	15,21
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	76,00	PÇ.	28,945	2.199,82
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	28,00	UN	87,3257	2.445,12
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	96,1564	576,94
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	22,0767	110,38
	Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	7,00	PÇ.	17,1708	120,20
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	diar	2.551,087	7.653,26
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	117,7425	117,74
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	61,00	PÇ.	37,7757	2.304,32
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	10,00	PÇ.	39,1494	391,49
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	14,914	89,48
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	24,00	UN	13,7366	329,68
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	215,8612	431,72
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	152,00	M	1,8643	283,37
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	29,4356	58,87
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	14,716	73,58
	ANTENA DE VEICULO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	87,50	87,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	0,50	hr	101,39	50,70
	LANTERNA DELIMITADORA BRANCA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	44,67	89,34
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	SINALEIRA TRASEIRA PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO ESQUERDO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	99,08	99,08
	SINALEIRA TRASEIRA PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	99,08	99,08
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	12,33	24,66
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	10,44	41,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 22/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA LEVE 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	214,60	214,60
	BATERIA 180ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	820,76	820,76
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	hr	101,39	405,56
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,67	44,67
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	38,44	38,44
	CABO 2/1 ISOLADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	10,00	UN	7,62	76,20
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	101,39	152,09
	TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 8M COMP x 5,5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	722,00	722,00
	FUTEBOL NO TATAME OU NO SABÃO 6M LARG x 12M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	1.066,00	1.066,00
	FUTEBOL INFLÁVEL 5M LARG x 10M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	618,00	618,00
	FUTEBOL INFLÁVEL COM BASQUETE 4,5M LARG x 8,5 COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	666,00	666,00
	GUERRA DE COTONETES 4M x 5M	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	435,00	435,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	253,33	253,33
	PALHAÇO 3 EM 1 (PULA PULA, PISCINA DE BOLINHAS, ESCORREGA)	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	723,00	723,00
	TRIBOGÃ BABY 5M DE DIÂMETRO x 3M DE ALTURA	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	750,00	750,00
	TOBOGÃ GRANDE 4M LARG x 6M ALT X 8M COMP	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	600,00	600,00
	TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M LARG x 6M COMP x 5M ALT	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	587,00	587,00
	CAMA ELÁSTICA 4.3M DIÂMETRO	LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924	28.983.926/0001-63	1,00	UN	253,33	253,33
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,55	KG.	10,9519	27,93
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	VDR.	8,9933	44,97
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,65	KG.	11,9911	43,77
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,98	KG.	21,3441	84,95
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,29	KG.	17,487	22,56
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,35	KG.	20,9844	49,31
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,08	KG.	22,813	70,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 23/28

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	9,09	KG.	31,2767	284,31
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,84	KG.	30,4473	86,47
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,15	KG.	28,279	89,08
	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - PCT C/ 4 UNIDADES C/ DIMENSÕES	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	10,00	PCT.	2,08	20,80
	SAPONÁCEO CREMOSO 300ml. LIMPA, DESENGORDURA E DÁ BRILHO SEM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	20,00	UN	2,99	59,80
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	5,00	UN	7,15	35,75
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	FRD.	10,99	54,95
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	PCT.	6,88	68,80
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	PCT.	1,98	99,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	5,00	UN	5,35	26,75
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	3,00	UN	6,31	18,93
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	10,00	PCT.	2,86	28,60
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	5,00	UN	20,00	100,00
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	50,00	PCT.	1,75	87,50
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	1,00	GL.	14,00	14,00
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	5,00	UN	2,34	11,70
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	12,00	UN	3,25	39,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	F G DE OLIVEIRA LTDA	36.046.750/0001-41	12,00	UN	3,65	43,80
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 800g	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	20,00	PCT.	3,75	75,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	3,39	33,90
	ESPONJA, TIPO: Lã de aço, COMPOSIÇÃO : Aço carbono, FORMATO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	10,00	PCT.	1,65	16,50
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	24,00	UN	1,44	34,56
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	50,00	UN	1,10	55,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 01640970070	42.266.051/0001-00	25,00	PCT.	14,49	362,25
	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH	SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA	36.469.275/0001-16	1,00	UN	84,00	84,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BATERIA PARA NOBREAK 12V 5AH	SO BATERIAS - COMERCIO DE BATERIAS LTDA	36.469.275/0001-16	1,00	UN	88,00	88,00
	Transporte - ônibus/van com no mínimo 14 lugares...	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	369,00	KM	5,17	1.907,73
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	D S ESCAVACOES LTDA	40.725.942/0001-51	49,10	hr	228,70	11.229,17
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	PRESTADORA DE SERVICOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	31,00	hr	159,16	4.933,96
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	UN	7,97	79,70
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	130,00	UN	2,95	383,50
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	850,00	850,00
	PROTETOR 1000 - 20	LAGB ACESSORIOS E PECAS LTDA	02.678.428/0001-13	10,00	UN	25,71	257,10
	PNEU 175/70/R13 TIPO A INDICE DE CARGA 82 INDICE DE VELOCIDA	DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA	10.432.113/0001-10	6,00	UN	275,29	1.651,74
	BALCÃO PARA PIA DE COZINHA COM CUBA EM INOX,	Berlanda-DB S. A. Com. de Móveis e Eletrodoméstico	09.313.141/0119-20	1,00	UN	578,00	578,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	5,00	UN	36,50	182,50
	LIMP COMPLETA - ROLO COMPACTADOR	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	188,00	188,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	3,00	UN	175,00	525,00
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	9,00	UN	121,00	1.089,00
	LAVAGEM INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	31,50	31,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	15,00	UN	36,50	547,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	11,00	UN	31,40	345,40
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	4,00	UN	39,00	156,00
	PÃO P/ CACHORRO-QUENTE, PESO LÍQUIDO 100 G (CEM GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	793,00	UN.	0,99	785,07
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	135,00	KG	7,39	997,65
	SPRIT WURST DE LINGUIÇA DE PERNIL, EM EMBALAGEM COM 06 UNIDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	140,00	PCT	32,19	4.506,60
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	NELCI DE PICOLI DE SOUZA 66765480110	37.814.120/0001-32	54,00	UN	2,95	159,30
	SOPRADOR DE FOLHAS A GASOLINA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 26CC..	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	1,00	UN.	1.220,00	1.220,00
	VENTILADOR INTERNO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	552,50	552,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,00	hr	101,39	811,12
	SOQUETE DE FAROL H7	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	19,22	19,22
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 27	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	72,11	288,44
	FAROL AUXILIAR f15	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	74,88	149,76
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	404,98	404,98
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	6,50	19,50
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	48,28	193,12
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	38,70	116,10
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	161,35	161,35
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	DIA	195,35	586,05
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,50	Dia	161,35	3.630,38
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	161,35	645,40
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	161,35	322,70
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	DIA	195,35	781,40
	SERVIÇO DE ROÇADA, PODA DE ÁRVORES E LIMPEZA DE BARRANCOS	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	9,00	DIA	255,50	2.299,50
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	FLAVIO NERI DE SOUZA 04152617918	27.260.384/0001-38	22,00	DIA	136,00	2.992,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PALESTRAS - PROJETO ADOLESCER COM SAÚDE	ELIEGE CERVI 02676771035	33.529.622/0001-60	30,00	Serv	1.000,00	30.000,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	139,00	278,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	25,00	cm	6,35	158,75
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,50	HR.	139,00	347,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	50,00	cm	6,30	315,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	65,00	65,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	50,00	200,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	50,00	250,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	50,00	150,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	54,00	108,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	35,00	70,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	50,00	100,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	54,00	54,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	35,00	35,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	69,00	138,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	113,00	565,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	119,00	357,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	113,00	452,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	113,00	226,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	119,00	238,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	69,00	69,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 3 MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN.	60,00	60,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	113,00	113,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	119,00	119,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	113,00	113,00
	Porta metal 0,60x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	2,00	UN	850,00	1.700,00
	Terminal de Aço prensável mangueira hidráulica 5/8	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	UN	57,00	114,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 5/8 2 TRAMAS...	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	MT.	87,00	130,50
	CABO TELEGRAM CCI	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	394,00	M	2,268	893,59
	CABO DE REDE	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	560,00	M	3,85	2.156,00
	CABO COAXIAL	INVIOLAVEL SAO MIGUEL LTDA	09.570.837/0001-40	430,00	M	2,20	946,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN	54,00	270,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	65,00	130,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	54,00	108,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,50	hr	120,00	660,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 40MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,4249	17,12
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 32MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	1,1571	17,36
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	0,4959	7,44
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	UN	0,2975	4,46
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	1,1505	11,51
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,4959	9,92
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN.	12,1658	24,33
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	BR.	17,1908	171,91
	Luvas de correr 60mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN.	48,00	480,00
	Mão de obra	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	960,00	960,00
	DESLOCAMENTO (CORRIDA)	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	Serv	284,00	284,00
	GRAXA DE MOLIBDENIO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	88,01	88,01
	KIT DE ANÁLISE JOHN DEERE	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	74,75	74,75
	OLEO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	20,00	L	33,13	662,60
	ELEMENTO FILTRO	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	UN	728,38	728,38
	FILTRO COMBUSTIVEL	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	162,98	162,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE OLEO DO MOTOR	VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	29.644.666/0003-26	1,00	PÇ.	184,92	184,92
						Total Geral ---->	1.114.491,40